
Zarządzenie Nr 0151/OSS/287/07 

     Burmistrza Miasta Darłowo 

         z dnia  11 lipca  2007 r.           

 

w sprawie przedłużenia  powierzenia zadań doradcy metodycznego z języka polskiego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. 

U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , z późn. zm./ oraz § 20 ust.8 i 9 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 23 kwietnia  2003 r. w sprawie warunków i trybu 

tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek 

doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców 

metodycznych, warunków i trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego / 

Dz. U.  Nr 84, poz. 779 / zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 1. Z dniem 1 września 2007 r. przedłużam powierzenie zadań doradcy metodycznego 

języka polskiego nauczycielowi Szkoły Podstawowej Nr 3 w Darłowie Pani mgr Marioli 

Kowalczyk , ustalone zarządzeniem Nr 1086/2004 Burmistrza Miasta Darłowo z dnia 21 

kwietnia 2004 r. w sprawie powierzenia zadań doradcy metodycznego z języka polskiego, na 

okres 3 lat tj. do 31 sierpnia 2010 r.  

 

      § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu Oświaty i Spraw 

Społecznych i dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 w Darłowie . 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


